



Julie Støckler Holding ApS

Jægervænget 6
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 41783893

Årsrapport 22.10.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Julie Sørensen Støckler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Julie Støckler Holding ApS

Jægervænget 6

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 41783893

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 22.10.2020 - 31.12.2021

Direktion

Julie Sørensen Støckler, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er eje og administrere kapitalandele i associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår afsluttes med et resultat på 141 t.kr. og en egenkapital på 181 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.209)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		132.462
Andre finansielle indtægter		18.740
Andre finansielle omkostninger		(84)
Resultat før skat		143.909
Skat af årets resultat	1	(2.518)
Årets resultat		141.391
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		141.391
Resultatdisponering		141.391

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		164.462
Finansielle aktiver	2	164.462
Anlægsaktiver		164.462
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		918.740
Tilgodehavender		918.740
Likvide beholdninger		7.886
Omsætningsaktiver		926.626
Aktiver		1.091.088

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		132.462
Overført overskud eller underskud		8.929
Egenkapital		181.391
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		900.679
Skyldig skat		2.518
Anden gæld		6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		909.697
Gældsforpligtelser		909.697
Passiver		1.091.088

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	132.462	8.929	141.391
Egenkapital ultimo	40.000	132.462	8.929	181.391

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Aktuel skat	2.518
	2.518

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	32.000
Kostpris ultimo	32.000
Andel af årets resultat	146.462
Opskrivninger ultimo	146.462
Andel af årets resultat	(14.000)
Nedskrivninger ultimo	(14.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	164.462

	Ejerandel %
Kapitalandele i associerede virksomheder	
Støckler Ejendomme ApS	45,00
JHJ Støckler ApS	35,00

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
